

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างงานก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ โครงการซ่อมแซมถนนลาดยางแบบแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายรางยาว - เขากูป หมู่ที่ ๑๐ ตำบลทุ่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ
เทศบาลตำบลทุ่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี
๓. วงเงินงบประมาณ ๔๗๐,๖๐๐ บาท (-สี่แสนเจ็ดหมื่นหกร้อยบาทถ้วน-)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป
 - ๔.๑ โครงการซ่อมแซมถนนลาดยางแบบแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายรางยาว - เขากูป หมู่ที่ ๑๐ ตำบลทุ่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี จำนวน ๔ จุด (ตามแบบและรายละเอียดเทศบาลกำหนด)
๕. วันที่กำหนดราคากลาง วันที่ ๒๗ เมษายน ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๔๖๕,๗๐๘.๖๕ บาท
(-สี่แสนหกหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยแปดบาทหกสิบห้าสตางค์-)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบ พร.๔ และแบบ พร.๕ จำนวน ๑ ชุด
 - ๖.๒ แบบโครงการซ่อมแซมถนนลาดยางแบบแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายรางยาว - เขากูป หมู่ที่ ๑๐
 - ๖.๓ ข้อมูลประกอบการประมาณราคา
 - ๖.๔ ตารางค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา
 - ๖.๕ ราคาน้ำมันประจำวันวันที่ ๒๗ เมษายน ๒๕๖๖
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่/คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายสาธิต ผูกน้อย ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา ทต.ทุ่งหลวง ประธานกรรมการ
 - ๗.๒ นางสาวสุกิสรา บุญนพ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง ทต.ทุ่งหลวง กรรมการ
 - ๗.๓ นายเจษฎายุทธ เดชโชติวิศาล ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน ทต.ทุ่งหลวง กรรมการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายสาธิต ผูกน้อย)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางสาวสุกิสรา บุญนพ)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายเจษฎายุทธ เดชโชติวิศาล)

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลทุ่งหลวง

โครงการปรับปรุงผิวทางจราจรด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

ค่าพิกัด UTM 47P - จุดที่ 1 E=0574280 N=1485518 จุดที่ 2 E=0574683 N=1485665

จุดที่ 3 E=0574867 N=1485629 จุดที่ 4 E=0574902 N=1485628

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายรางยา-เขาภู หมู่ที่ 10 ตำบลทุ่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลทุ่งหลวง

แบบเลขที่ - แบบประมาณราคา ปร.4 จำนวน 3 แผ่น

ประมาณราคามีวันที่ 27 เดือน เมษายน พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน เป็นเงิน/บาท	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	341,829.60	1.3624	465,708.65	
	เงื่อนไข				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	- เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
	- งานครุภัณฑ์จัดซื้อ				
	- ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			465,700.00	
ตัวอักษร	สี่แสนหกหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน				

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเทศบาลตำบลทุ่งหลวงที่ ๑๑๗/๒๕๖๖ ลงวันที่ ๗ เมษายน ๒๕๖๖ ได้ตรวจสอบ

พิจารณาแล้วเห็นชอบราคาก่อสร้างนี้ และขี้อธิบายประมาณการนี้เป็นราคากลางจึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

คณะกรรมการกำหนดขอบเขตงาน (TOR) และราคากลาง

1. ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสาธิต ผูกน้อย)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

2. ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวสุกสิรา บุญนพ)

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง

3. ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเจษฎายุทธ เดชโชติวิศาล)

นายช่างโยธา ชำนาญงาน

ประมาณราคา โครงการปรับปรุงผิวทางจราจรด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต จุดที่ 1 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 110.00 เมตร หยา 0.04 เมตร จุดที่ 2 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 48.00 เมตร หยา 0.04 เมตร
 จุดที่ 3 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 40.00 เมตร หยา 0.04 เมตร จุดที่ 4 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 14.00 เมตร หยา 0.04 เมตร และงานปรับปรุงผิวจราจรเดิม(โบลเกรด) กว้าง 4.00 เมตร ยาว 80.00 เมตร
 หยา 0.04 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,168.00 ตารางเมตร.

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายธารงขาว-ขาม หมู่ที่ 10 ตำบลทุ่งหลวง อำเภอลำทะลุ จังหวัดราชบุรี

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการวันที่ 27 เมษายน 2566 ราคากลางเฉลี่ย 33,00-33.99 บาท/ลิตร

แบบเลขที่ -

ลำดับ ที่	รายการ	รวมราคาวัสดุ เป็นเงิน		รวมราคางานเป็นเงิน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
1	จุดที่1 งานชุดซ่อมผิวทางจราจรเดิม(Deep Patch)กม.0+000-กม.0+110(4x110)						
	ค่าดำเนินการและค่าเตรียมราคามตามชุดข้อกำหนดและแบบ						
	งานชุดผิวทางเดิม(เขมทั้ง)	440.00	ตร.ม.	11.66	5,130.40	5,130.40	
	งานค่าวัสดุหินคลุก (0.10 ม.)	440.00	ตร.ม.	59.28	26,083.20	26,083.20	
	งานไฟฟ้าริมไหล่(ลูบยาง)	440.00	ตร.ม.	26.13	11,497.20	14,872.00	
	งานปูยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หยา 0.04 ม.	440.00	ตร.ม.	200.81	88,356.40	93,812.40	
2	จุดที่2 งานชุดซ่อมผิวทางจราจรเดิม(Deep Patch)กม.0+538-กม.0+586(4x48)						
	ค่าดำเนินการและค่าเตรียมราคามตามชุดข้อกำหนดและแบบ						
	งานชุดผิวทางเดิม(เขมทั้ง)	192.00	ตร.ม.	11.66	2,238.72	2,238.72	
	งานค่าวัสดุหินคลุก (0.10 ม.)	192.00	ตร.ม.	59.28	11,381.76	11,381.76	
	งานไฟฟ้าริมไหล่(ลูบยาง)	192.00	ตร.ม.	26.13	5,016.96	6,489.60	
	งานปูยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หยา 0.04 ม.	192.00	ตร.ม.	200.81	38,555.52	40,936.32	
	รวมเป็นเงิน				180,891.04	200,944.40	

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางเดิมที่ส่งมอบตามแบบที่ส่งมาเมื่อ ๒๕๖๖ ลงวันที่ ๒๕ เมษายน ๒๕๖๖ ได้ตรวจสอบ

พิจารณาแล้วเห็นชอบราคากลางนี้ และยึดถือประมาณการนี้เพื่อเป็นราคากลางจึงลงนามนี้เพื่อให้เป็นหลักฐาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง (TOR) และราคากลาง

1. ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ 2. ลงชื่อ.....กรรมการ 3. ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสาธิต ผุ้มน้อย)

(นางสาวสุวิสา บุญพ)

(นายเจษฎาพร เดชโชติวิศาล)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง

นายช่างโยธา ชำนาญงาน

ประมาณราคา โครงการปรับปรุงผิวทางจราจรด้วยอะสฟัลต์ติกคอนกรีต จุดที่ 1 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 110.00 เมตร หบ 0.04 เมตร จุดที่ 2 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 48.00 เมตร หบ 0.04 เมตร
 จุดที่ 3 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 40.00 เมตร หบ 0.04 เมตร จุดที่ 4 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 14.00 เมตร หบ 0.04 เมตร และงานปาดผิวจราจรเดิม(โกลวรีด) กว้าง 4.00 เมตร ยาว 80.00 เมตร
 หบ 0.04 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,168.00 ตารางเมตร.

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายวังยาว-เขาชุม หมู่ที่ 10 ตำบลทุ่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกัณฑ์ราคากลาง

ประมาณการวันที่ 27 เมษายน 2566 ราคานับได้สด 33.00-33.99 บาท กิโล

แบบเลขที่ -

ลำดับ ที่	รายการ	รวมราคาค่าวัสดุ เป็นเงิน		รวมปริมาณงานที่เป็นเงิน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
3	จุดที่3 งานชุดซ่อมผิวทางจราจรเดิม(Deep Patch)คณ.0+373-กม.0+413(4x40)						
	ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคามานชุดหรือทางเดิมและบดทับ						
	งานชุดผิวทางเดิม(ขนทึง)	160.00	ตร.ม.		11.66	1,865.60	
	งานค่าวัสดุหินคลุก (0.10 ม.)	160.00	ตร.ม.	59.28		9,484.80	
	งานไฟฟ้ารั่วไหม้(ลูบยาง)	160.00	ตร.ม.	26.13	7.67	1,227.20	5,408.00
	งานปูยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หบ 0.04 ม.	160.00	ตร.ม.	200.81	12.40	1,984.00	34,113.60
4	จุดที่4 งานชุดซ่อมผิวทางจราจรเดิม(Deep Patch)คณ.0+800-กม.0+814(4x14)						
	ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคามานชุดหรือทางเดิมและบดทับ						
	งานชุดผิวทางเดิม(ขนทึง)	56.00	ตร.ม.		11.66	652.96	652.96
	งานค่าวัสดุหินคลุก (0.10 ม.)	56.00	ตร.ม.	59.28		3,319.68	3,319.68
	งานไฟฟ้ารั่วไหม้(ลูบยาง)	56.00	ตร.ม.	26.13	7.67	429.52	1,892.80
	งานปูยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หบ 0.04 ม.	56.00	ตร.ม.	200.81	12.40	694.40	11,939.76
	รวมเป็นเงิน					68,677.20	

พิจารณาแล้วเห็นชอบราคาค่าสร้างนี้ และขีติถึงประมาณการนี้ที่เรากลางจึงลงลายชื่อไว้เป็นหลักฐาน

คณะกรรมการกำหนดขอบเขตงาน (TOR) และราคากลาง

1. ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ 2. ลงชื่อ.....กรรมการ 3. ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสาธิต ผูกน้อย)

(นางสาวสุสิรา บุญพ)

(นายเจษฎายุทธ เดชโชติวิศาล)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง

นายช่างโยธา ชำนาญงาน

ประมาณราคา โครงการปรับปรุงผิวทางจราจรด้วยแอสฟัลติกคอนกรีต จุดที่ 1 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 110.00 เมตร หนา 0.04 เมตร จุดที่ 2 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 48.00 เมตร หนา 0.04 เมตร หนา 15.4 แผ่นที่ 3/3 จุดที่ 3 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 40.00 เมตร หนา 0.04 เมตร จุดที่ 4 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 14.00 เมตร หนา 0.04 เมตร และงานปรับปรุงผิวจราจรเดิม (โกลาวัลเลย์) กว้าง 4.00 เมตร ยาว 80.00 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,168.00 ตารางเมตร.

สถาบันกษัตริย์ คณะเศรษฐศาสตร์ มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ 10 ตำบลทุ่งหลวง อำเภอกำแพง จังหวัดราชบุรี

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการวันที่ 27 เมษายน 2566 ราคาไม้เนื้อสด 33,00-33,99 บาท/ลิตร

မေလ၅-

[illegible]

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางค่าจ้างแบบเหมาจ่ายที่เฉลี่ย ๒๕๖๖ ลงวันที่ ๒๕ พฤษภาคม ๒๕๖๖ ได้พิจารณา

พิจารณาแล้วพบราคาต่ำสุด^๒ และยอดปริมาณการเป็นราคากลางหลายหมอด^๓ไว้ในหลักฐาน^๔

คณะกรรมการกำหนดขอบเขตงาน (TOR) และราคากลาง

1. ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

2. สิ่งมีชีวิต

05591075

८८

การรวมการ...

(นายสาริต พุกน้อย)

(นางสาวสุกฤษา บุญนพ)

(นายเจษฎาภัทร เตชโชติวิศาล)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง

นายช่างโยธา ชำนาญงาน